

**Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS**  
Transportvej 1, 6900 Skjern

**CVR-nr. 31 07 73 70**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>31</sup>/5 2016



Anders Nygaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS Transportvej 1 6900 Skjern
	Telefon: 97 35 05 88
	CVR-nr.: 31 07 73 70
	Stiftet: 1. december 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Nygaard Jensen John Bo Jensen Allan Poulsen
<b>Direktion</b>	Erik Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	J. M. Jensen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 709.032 kr. mod 610.308 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.123.631</b>	<b>2.168.536</b>
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-525.497	-530.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.598.134</b>	<b>1.638.313</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.567	50.398
Andre finansielle indtægter	5.303	2.661
Finansielle omkostninger	-733.973	-900.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>919.031</b>	<b>791.262</b>
2 Skat af årets resultat	-209.999	-180.954
<b>Årets resultat</b>	<b>709.032</b>	<b>610.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	709.032	610.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>709.032</b>	<b>610.308</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	21.968.752	22.469.249
3 Inventar og driftsmidler	43.750	68.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.012.502</u>	<u>22.537.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.012.502</u></b>	<b><u>22.537.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.749	480.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.252.119	1.275.783
Andre tilgodehavender	178.849	205.141
Tilgodehavender i alt	<u>1.663.717</u>	<u>1.961.745</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.663.717</u></b>	<b><u>1.966.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.676.219</u></b>	<b><u>24.504.869</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.887.263	1.178.231
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.012.263</b>	<b>1.303.231</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	708.975	628.320
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>708.975</b>	<b>628.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Prioritetsgæld	16.087.049	17.405.574
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.087.049	17.405.574
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.322.077	1.289.709
	Driftskredit	1.080.010	1.552.380
	Selskabsskat	129.344	73.231
	Anden gæld	2.336.501	2.252.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.867.932	5.167.744
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.954.981</b>	<b>22.573.318</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.676.219</b>	<b>24.504.869</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	500.497	505.223
Inventar og driftsmidler	25.000	25.000
	<u>525.497</u>	<u>530.223</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.344	73.231
Årets regulering af udskudt skat	80.655	107.723
	<u>209.999</u>	<u>180.954</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Inventar og driftsmidler</u>
Kostpris primo	25.245.070	175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>25.245.070</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.775.821	106.250
Årets afskrivninger	500.497	25.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>3.276.318</u>	<u>131.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>21.968.752</u>	<u>43.750</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.178.231	567.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>709.032</u>	<u>610.308</u>
	<b><u>1.887.263</u></b>	<b><u>1.178.231</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	628.320	520.597
Udskudt skat af årets resultat	<u>80.655</u>	<u>107.723</u>
	<b><u>708.975</u></b>	<b><u>628.320</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Bygninger	741.666	660.691
Inventar og driftsmidler	-544	1.566
Skattemæssigt fradragsberettigede låneomkostninger	<u>-32.147</u>	<u>-33.937</u>
	<b><u>708.975</u></b>	<b><u>628.320</u></b>
<b>7. Prioritetsgæld</b>		
Af den opførte gæld forfalder 10.271.871 kr. efter 5 år.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.459.340 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 21.968.752 kr.		
Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 4.949.786 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 21.968.752 kr.		
Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 26.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### **Kautionsforpligtelse for EJ Holding Skjern ApS**

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2015 0 kr.

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med JBJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Invest ApS, J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, J. M. Jensen Ejendomsaktieaktieselskab, EJB Ejendomsinvest ApS og J. M. Jensen, Skjern ApS.

##### **Kautionsforpligtelse for JBJ Holding Skjern ApS**

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2015 0 kr.

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Invest ApS, J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, J. M. Jensen Ejendomsaktieaktieselskab, EJB Ejendomsinvest ApS og J. M. Jensen, Skjern ApS.

##### **Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen Invest ApS**

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2015 0 kr.

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS, JBJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, J. M. Jensen Ejendomsaktieaktieselskab, EJB Ejendomsinvest ApS og J. M. Jensen, Skjern ApS.

##### **Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen Lager & Logistik A/S**

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2015 0 kr. (max. 100.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS, JBJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Invest ApS, J. M. Jensen Ejendomsaktieaktieselskab, EJB Ejendomsinvest ApS og J. M. Jensen, Skjern ApS.

##### **Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab**

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2015 0 kr. (max. 100.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS, JBJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Invest ApS, J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, EJB Ejendomsinvest ApS og J. M. Jensen, Skjern ApS.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Kautionsforpligtelse for EJB Ejendomsinvest ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2015 0 kr. (max. 100.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS, JBJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Invest ApS, J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab og J. M. Jensen, Skjern ApS.

##### Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen, Skjern ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2015 0 kr. (max. 100.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS, JBJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Invest ApS, J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab og EJB Ejendomsinvest ApS.

##### Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen A/S

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2015 6.271.693 kr. (max. 7.039.416 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS, JBJ Holding Skjern ApS, J. M. Jensen Invest ApS, J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab, EJB Ejendomsinvest ApS og J. M. Jensen, Skjern ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De samlede kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38.